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Kulla
aeg.

Aeg väärtustada
kogu maailmas
tuntud klassikut

Alates Austria Philharmonikeri mündi sünnist 10. oktoob-
ril 1989 oleme kujunduse juures endale truuks jäänud. 
Esimesest vermimisest peale on mündi ühel küljel kuulsa 
Viini Filharmoonikute orkestri instrumendid – Viini 
metsasarv, fagott, harf, keskel tšello ja selle kõrval kummal-
gi pool vioola ning nende kohal viiul. Teisel küljel on 
kujutatud orkestri suures saalis kõrguvat orelit. Eriliselt 
täpse töötlusega motiiv püsib samana, muutub vaid vermi-
misaasta. Austria Philharmoniker on maailmakuulus 
kaubamärk, mida hinnatakse kõikjal väga kõrgelt. 

Austria Philharmoniker kuldmünt on saadaval viies suuru-
ses: 1 unts, ½ untsi, ¼ untsi, ¹⁄₁₀ untsi ja ¹⁄₂₅ untsi. Austria 
Philharmonikeri hõbemünt on saadaval ühes suuruses 
kaaluga 1 unts. Plaatinast mündid on valikus kaaluga 1 
unts ja ¹⁄₂₅ untsi. Seega saab investeeringuks valida niiöelda 
terve orkestri. Eelnevad illustratsioonid on originaalsuuru-
ses.
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Aeg valida eriliselt elegantne
Austria Philharmoniker

Tõeliste väärtuste aeg

Alates 1989. aastast vermime Euroopa väärismünti Austria 
Philharmoniker. Tunneme oma mündi üle tõelist uhkust: 
see rõõmustab inimesi kogu maailmas ja annab neile turva-
tunde. Seega peetakse Austria Philharmoniker kuldmünti 
väärt investeeringuks terves maailmas. Asjatundjad hinda-
vad tootmisel rakendatavaid nõudeid puhtusele ja jätku-

suutlikkusele. Nii oleme teinud kuldmündist põlvkondi 
säiliva väärtuse. Meie edulugu jätkub tänu meie teadmiste-
le, vastutustundele ja motivatsioonile. Tulemuseks on ajatu 
väärtus ja elegants.

Kulla lummusel on pikk ajalugu. Kuld on olnud väärtuse ja 
elegantsi sümbol juba umbes 7000 aastat. Lisaks sellele, et 
kuld on maksuvaba, sobib see ideaalselt säästude väärtuse 
säilitamiseks ja pakub alati piisavat likviidsust. Sest kulda 
saab kiiresti muuta rahaks ja raha kullaks. Sellist kuldmünti 
nagu kuldne Austria Philharmoniker nimetatakse ka 
meenemündiks. Meenemündiga saab kaubelda kogu 

maailmas ja seda saab edasi müüa kehtiva turuhinnaga. 
Kuld on stabiilne investeering pika aja jooksul, sellele võib 
kindel olla. Ühe untsi kulla hind on tänapäeval ligikaudu 
võrdne rätsepaülikonna hinnaga. Vana-Roomas maksis 
tooga sama palju kui üks unts kulda. Kullal on püsiv 
väärtus. Tõelised väärtused püsivad.


